

F A K T U R A - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel ALENA BALÍKOVÁ zařízení pro mš, dřevovýroba Chmelová 7, Praha 10, 106 00 tel. [redacted] packet@centrum.cz živnostník evidován : Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor živnostenský, 101 38 Praha 10 – Vršovice, Vršovická 1429/68 č.j. : P10-004343/2013 SZ P10-002296/2013, vznik živn. oprávnění : 22.9.1993	IČO 49721542 DIČ CZ6459102540	Faktura – číslo 33052017 Konstantní symbol 0008 Objednávka číslo 15/2017				
Peněžní ústav [redacted] Číslo účtu [redacted] Kód banky [redacted]	Odběratel /plátce/ Mateřská škola Pštrossova Pštrossova 11/204, 110 00, Praha 1		IČO 673 65 949 DIČ			
Příjemce MŠ	Zadnitelné plnění 9.5.2017 Den splatnosti 17.5.2017					
Způsob dopravy firemní	Forma úhrady převodem Den odeslání faktury 10.5.2017					
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Cena celkem v Kč
herna – obklad rovný 1,85 m	1	8818,18	8818,20	21%	1851,80	10670,00
herna – obklad rovný 1,85 m	1	8818,18	8818,20	21%	1851,80	10670,00
herna – obklad rovný, sestava 8,4 m	1	38702,48	38702,50	21%	8127,50	46830,00
skříňka s dvířky (LTD) 1,16 M	1	3264,46	3264,50	21%	685,50	3950,00
třída – obklad topení 4,6 m	1	19669,42	19669,40	21%	4130,60	23800,00
třída – obklad topení 2,3 m	1	9752,07	9752,10	21%	2047,90	11800,00
montáž v interiéru			5289,30	21%	1110,70	6400,00
doprava			1157,00	21%	243,00	1400,00
demontáž, odvoz a likvidace odpadu /staré vybavení/			1380,20	21%	289,80	1670,00
Celkem :			96851,40	21%	20338,60	117190,00
Zaplacená záloha fa 17032017 :			-43801,70	21%	-9198,30	-53000,00
Doplatek k úhradě :			53049,70	21%	11140,30	64190,00

Razítko a podpis

Upozornění :
 Všechny faktury zasiláme standardně
 pouze v elektronické podobě - ve formátu PDF – k vytištění.
 Tištěný originál zasiláme jen na vyžádání.

[Redacted signature and stamp area]

Děkujeme za Vaši objednávku !

[Redacted signature and stamp area]